
 
 
 
 

 
 

UCHWAŁA nr 258/2020–2024 
 Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 23 maja 2024 r. 
 

w sprawie: programu kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Opolskiego  
 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 12 oraz art. 201 ust. 3 i ust. 4, w związku z art. 
200 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 25 ust. 1 pkt 24 Statutu Uniwersytetu 
Opolskiego (uchwała nr 233/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 
września 2023 r.) – Senat Uniwersytetu Opolskiego uchwala: 
 

§ 1 
Ustala się program kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego – 
w brzmieniu nadanym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Program kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego, o którym mowa 
w § 1 uzgodniony został z Samorządem Doktorantów Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 3 
Rozpoczęte i niezakończone do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały kształcenie 
w Szkole Doktorskiej prowadzi się na podstawie dotychczasowego programu 
kształcenia w Szkole Doktorskiej. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 
października 2025 r. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 

SENATU UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

 
prof. dr hab. Marek Masnyk 


